



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Křelov - Břuchotín]
				
					Obec
					Křelov - Břuchotín
				
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	




	
		
			
				Hlášení rozhlasu
			
		

		
			
				Hlášení rozhlasu


			[image: foto]
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Úřední deska
	Popis úřadu
	Zastupitelstvo obce
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva	Usnesení zastupitelstva


	Rozpočty a finanční dokumenty
	Poskytování informací, příjem podání, výroční zprávy
	Sociálně-právní ochrana dětí
	Elektronická podatelna
	Czech POINT
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky (profil zadavatele)
	GDPR


	Život v obci	Aktuality
	Hlášení rozhlasu
	Kalendář akcí
	Zpravodaj
	Poplatky
	Odpadové hospodářství
	Ztráty a nálezy
	ZŠ a MŠ Křelov
	Ukrajina - informace
	Virtuální prohlídka


	Rozvoj obce	Výstavba kanalizace
	Dotační programy
	Územní plánování
	Dotace


	Sport
	Spolky v obci	T.J. Sokol Křelov
	Sbor dobrovolných hasičů
	Senior klub
	Myslivci Křelov
	Rybářský spolek
	Křelov A - futsal
	Kerberos Křelov
	Taijiquan Shaolin kung-fu
	Farnost
	Křelovský Kaštánek
	Včelaři Křelov
	Historický spolek


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Svoz odpadu: plast

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Svoz odpadu: komunál

						

					

					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

					18
					
						
							Svoz odpadu: papír

						

					

					

						19
					

					20
					
						
							20.4.2024 Ukliďme česko

						

					

					

						21
				
	

						22
					

					23
					
						
							Svoz odpadu: komunál

						

					

					

						24
					

						25
					

						26
					

					27
					
						
							27.4.2024 Pálení čarodějnic

						

					

					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

					2
					
						
							Svoz odpadu: plast

						

					

					

						3
					

					4
					
						
							4.5.2024 Sběrová sobota

						

					

					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

 		


	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

			

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	



	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání, výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Sociálně-právní ochrana dětí
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky (profil zadavatele)
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				KORONAVIRUS
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Ztráty a nálezy
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ Křelov
		

		
	
	

		
				Ukrajina - informace
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj obce
		

			

		
				Výstavba kanalizace
		

		
	
	

		
				Dotační programy
		

		
	
	

		
				Územní plánování
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	



	
	

		
				Sport
		

			

		
				Sport kalendář
		

		
	



	
	

		
				Spolky v obci
		

			

		
				T.J. Sokol Křelov
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Senior klub
		

		
	
	

		
				Myslivci Křelov
		

		
	
	

		
				Rybářský spolek
		

		
	
	

		
				Křelov A - futsal
		

		
	
	

		
				Kerberos Křelov
		

		
	
	

		
				Taijiquan Shaolin kung-fu
		

		
	
	

		
				Farnost
		

		
	
	

		
				Křelovský Kaštánek
		

		
	
	

		
				Včelaři Křelov
		

		
	
	

		
				Historický spolek
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Kalendář
		

		
	
	

		
				Akce do kalendáře akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				OÚ Křelov - Břuchotín

				
					M. Majerové 45/25

					783 36 Křelov - Břuchotín
				

				
					IČ: 63028255

					ID dat. schránky: yrnbnbs

				

			

			
				Úřední hodiny

				Pondělí: 8.00 – 12.00 - 12.30 – 17.00

				Úterý: 8.00 – 12.00 - předem objednaní - ZAVŘENO

				Středa: 8.00 – 12.00 - 12.30 – 17.00

				Čtvrtek: 8.00 – 12.00 - předem objednaní - ZAVŘENO

				Pátek: zavřeno

				
					+420 585 381 503

					obec@krelov.cz

				

			

		

		
			
				
					[image: Mapa]
				
				
					Kde najdete
					naši obec?
				
			
		

	

	
		
			
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				
				
					

				
				  
			
		

	




	
		© 2024 Obec Křelov-Břuchotín, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	